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Купить квартиру за 4 950 000 рублей на Беляева, 29/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Беляева, 29/1

4 950 000 Р
111 738Р за м2

44.30 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
13 из 16
Этаж

К продаже представлена 1-комнатная с просторной кухней.Расположена квартира в комфортном районе нашего города в ЖК Звездный,
выгодно отличается современным обликом, красивой подсветкой, достаточный количеством парковочных мест, также имеется подземный
паркинг(выход в паркинг из подъезда дома). Во дворе детские и спортивные площадки, каток, корт. Двор охраняемый видеонаблюдением и
силами физической охраны. Собственная котельная, круглогодичное горячее водоснабжение. Все необходимое рядом: магазины,
супермаркеты: Лента, Ашан, Леруа Мерлен, ТЦ Сити - Мол, аптеки, школы и дошкольные учреждения, музыкальная школа, ДК Водник, ДКЦ
Здоровье. Прекрасная возможность посещать горячий источник на базе отдыха Волна В 5 минутах ходьбы автобусная остановка Доп.
описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, охрана, наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт
пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 9820429. Район: Мыс
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 13 Этажей всего 16

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 10.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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